
滋 ..九 も〃先 ‖ 案 内 プL,Q几 。九

畦陀西校区区民各位 令和 7年 9月

秋祭り及ぴ区民体育祭開催のお知らせ

爽秋の候 区民各位におかれましては、益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。
平素は離陀西校区のため、格別のご協力とご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。

恒例行事の秋祭り及び区民体育祭を各種団体の協力を頂き、下記の通り開催致す事となりました。

校区全体の祭典をよリー層盛り上げて頂きますよう、御案内申し上げます。

ノ
´
〕
じ〆
κ

ｌｌ

ヽ

0

〇

《
=体
諄 リ ジ オ 体 爆 0報 告》

酷暑の中、今年もたくさんの方にご参加いただき、感謝しております。また、担当していただいた各種

団体の皆様、ご協力ありがとうございました。

(参加延べ人数 1大人 2,058人  子ども 1,687人  合計 3,725人でした)
追伸 :8月 22日 ～24日 にお渡しした参加賞は、コミュニティ協議会・各自治会からの助成金より支出

しました。ご協力に感翻致します。

・t

☆ 散 療 31☆

驚≧璽堕璽皿墨塁塾塵饉皇

日  時 1  10月 5日 (日 )
場  所 : 出口自治会館
時  間 : 地域代表のみ参加のご祈祷終了後
午前 10100～  12100頃

こどもには先重璽重:お菓子配布 (数に限りあり)

☆匡 民 体 育 経 ☆

日  時 : 10月 12日 (日 )
場  所 : 腱艶西小学校
開催時間 】 午前 9:30

↓

豪饉鰹LL塁襲塁璽国L (伸碧●し)
↑ 雨天 :10月 13日 (祝)に順延

ヽ

ｌ

ｒ

ｌ

Ｊ

∫

ノ´ヽ
L″′


